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 چرا در مســابقات والیبال ملت ها، ایران از قانون جدید 2 داور خط 
پیروی نکرد و 4 داور خط گذاشته بودند؟

 ســام؛ باز مســابقات والیبال و باز گزارش آقای محتشمیان ولی 
متاسفانه دریغ از تنوع در گزارشگری ایشان! دقیقا جمات تکراری که 
در چند سال گذشته از ایشان شنیدیم مثل اولین زمان وقت استراحت 

فنی که در اختیار تیم قرار می گیره!
 دوست عزیزمون فقط از لیگ اروپا لذت مي بره و استثنائا از لیگ برتر 
ایران فقط بازي پرسپولیس و داماش رو تا ثانیه آخر و به امید باخت 
تیم همیشه قهرمان پرسپولیس مي بینه و با کشیدن آهي طولاني به 

لیگ اروپا رجعت مي کنه.
 تیم فوتبــال امید چه زود به تیم ناامید تبدیل شــد کاش فرهاد 

مجیدي مربي استقال تهران مي موند.
 ســام؛ صفحه خراسان ورزشــی با بی ادبی بزرگ نوشتید حسن 
خمینی واقعا متاســفم که متهم بانک سرمایه را نوشتید سیدرضوی 
اما حسن خمینی را با بی ادبی بدون سید و آقا نوشتید. اوج گستاخی 

خبرنگارتان است!
 اون دوســتی که گفته ما از لیگ قهرمانان لذت بردم و پرسپولیس 
به فکر برد داماشــه، انگار حافظه خیلی ضعیفی داشــته یادش رفته 
که ســپاهان رو که بردن چطور شفر رو بالا می نداختن که انگار دبل 

قهرمانی کرده.
 اینقدر استقالي هســتي که پیام استقالي ها رو 2 بار 2 بار چاپ 
مي کني مال ما رو نمي بیني به قولی اگه مسلمون نیستي آزاده باش.

دومین پیروزی الهه منصوریان در لیگ 
حرفه ای ووشوی چین

الهه منصوریان که برای تیم شــانگهای در لیگ حرفه ای ووشوی 
چیــن مبارزه می کند در دومین دیــدار خود به مصاف حریفی از 
کشــور میزبان رفت که توانســت با ناک اوت کــردن حریفش به 
دومین پیروزی خود در این رقابت ها دســت پیدا کند. به گزارش 
ایســنا، الهه منصوریان در این مورد گفت: »برایم فرقی نمی  کند 
برابر چه حریفــی به میدان می روم چون هدفم کســب پیروزی 
در همه مبارزه هایم اســت. در این مبارزه نیــز ضربات زیادی به 
حریــف وارد کردم که درنهایت با ضربه مشــتی که زدم، او نقش 
بر زمین شــد تا با نــاک اوت کردن حریفم برنده مبارزه شــوم.« 
ملی پوش ووشــوی ایران درباره زمان بازگشــتش به کشور برای 
حضور در اردوهای تیم ملی ســاندای بانــوان اظهار کرد: »چند 
روز دیگر به ایران برمی گردم تا در اردوهای آماده ســازی تیم ملی 
حاضر شــوم. می خواهم با موفقیت در مسابقات انتخابی تیم ملی 
به ترکیب اصلی نزدیک شوم و در مسابقات قهرمانی جهان افتخار 
دیگری برای ووشوی ایران کسب کنم. در اوج ماندن من با کمک 
فدراسیون ووشــوی ایران بوده و می خواهم با کسب مدال طای 

جهانی گوشه ای از حمایت های فدراسیون را جبران کنم.«

زاویه نگاه شما

ویژه

سیامند رحمان، یکی از ۱۰ 
ستاره وزنه برداری معلولان 

جهان
رقابت های وزنه برداری معلولان قهرمانی جهان 
از 27 روز دیگر به میزبانی شــهر نورسلطان، 
پایتخت کشــور قزاقســتان آغاز می شود و 
ملی پوشان کشــورمان با حریفان خود برای 
کسب مدال های رنگارنگ مسابقه خواهند داد. 
سایت کمیته بین المللی پارالمپیک در فاصله 
کمتــر از یک ماه تا آغاز ایــن رقابت ها اقدام 
به معرفی 10 ســتاره احتمالی این تورنمنت 
کرد. یکی از این ســتاره ها سیامند رحمان، 
ملی پوش پاراوزنه برداری کشورمان است. در 
توضیح بخش مربوط به رحمان آمده اســت: 
»همه چشم ها به قوی ترین ورزشکار معلول 
دنیا خواهد بود که تاش می کند یک رکورد 
جهانی دیگر در رقابت های نورسلطان 2019 

به ثبت برساند.«

تمرینات چند رشته در 
ورزشگاه آزادی تعطیل شد

با توجه به برگــزاری لیگ راگبی تهران در 24 
خــرداد، مجموعه ورزشــی آزادی اعام کرد تا 
اطاع ثانوی تمامی تمرینات رشته های چمنی از 
جمله راگبی، کریکت، سافتبال و بیسبال تعطیل 
اســت و از ورود ورزشــکاران به این مجموعه 
جلوگیری خواهد شد. به گزارش ورزش سه، این 
موضوع در حالی رخ داده که 3 روز است از ورود 
ورزشــکاران به مجموعه جلوگیری شده است. 
این اختاف میان ریاست فدراسیون انجمن های 
ورزشی که 19 رشته را اداره می کند با مدیریت 

مجموعه ورزشی آزادی است. 
 

فیروزجا سهمیه جام جهانی 
گرفت

در دور نهــم و پایانــی رقابت هــای انفرادی 
شــطرنج قهرمانی آســیا در چین، علیرضا 
فیروزجا با ریتینگ 2۶۸2 برابر آرین از هند 
با ریتینگ 2۵۵3 پیروز شــد و با ۶ امتیاز و 
افزایش 2.۵ واحد ریتینگ در رده ششم قرار 
گرفت. طبق اعام فدراسیون شطرنج، علیرضا 
فیروزجا با ششمی در آسیا سهمیه حضور در 
جام جهانی 2019 خانتی مانسیسک روسیه را 

به دست آورد.

سوژه

اخبار

ســرمربی جدید تیم فوتبال استقال عنوان کرد 
کــه از خولیو ولاســکو درباره حضــور در ایران 
مشــورت گرفته اســت و ابراز امیــدواری کرد 
اســتقال بعد از ۶ ســال به قهرمانــی در لیگ 
برسد. به گزارش ایسنا و به نقل از کالچومرکاتو، 
آندره آ استراماچونی، ســرمربی ایتالیایی هدایت 
تیم فوتبال اســتقال را بر عهده گرفت. او درباره 
این انتخاب گفت : »اســتقال یکی از مهمترین 
باشگاه های آسیایی محســوب می شود. آن ها از 
قدمت و تاریخچه غنی برخوردارند و می خواهند 
بعد از ۶ ســال عدم موفقیت و قهرمانی به ثبات 
برســند و وارد چرخه قهرمانی شــوند. ما باید از 
همیــن جایی که هســتیم شــروع کنیم. فصل 
گذشــته در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
حذف شدیم و در رده سوم لیگ قرار گرفتیم. در 
حال حاضر باید عملکردمان را بهبود ببخشیم.« 
ســرمربی جدید اســتقال در ادامــه گفت: »با 
100 هزار تماشــاگر، ورزشگاه آزادی را می توان 
بزرگترین ورزشــگاه جهان دانست. شور و شوق 

زیادی نســبت به فوتبال در ایــران وجود دارد و 
این بهترین ابزار مناســب بــرای دادن انگیزه و 
اعتماد به نفس به مربیان و بازیکنان اســت. من 
بی صبرانه منتظرم که در ایران کارم را آغاز کنم. 
توجه زیادی به رشد و توســعه فوتبال در ایران 
وجود دارد.« وی بیان کــرد: »من خودم قبل از 
این که هدایت تیم فوتبال اســتقال را بر عهده 
بگیرم از لیگ ایتالیا پیشنهاد داشتم. این سومین 
تجربــه خارج از ایتالیای من اســت. من پیش تر 
هدایت پاناتینایکوس در یونان و اســپارتا پراگ 
در چک را بر عهده داشتم. برای من خیلی باعث 
افتخار اســت که توجه یک تیم بــزرگ دیگر را 
جلب کــرده ام. در حال حاضر 43 ســال دارم و 
خوش شانســم کــه می توانم اتفاقــات جدید و 
چالش های جدیــدی را در فوتبال تجربه کنم و 
بتوانــم هم به عنوان مربی و هــم به عنوان یک 
انســان پیشرفت داشته باشــم.« سرمربی جدید 
تیم فوتبال استقال در بخش پایانی صحبت های 
خود گفت : »اســتقالی ها به دنبال یک سرمربی 

جوان بودند که تجربه بالایــی در هدایت تیمی 
خارج از کشور خودش داشته باشد و آن ها من را 
پیدا کردند. در ابتــدا فکر نمی  کردم این موضوع 
خیلی جدی باشد و من نیز متقاعد نشدم ولی با 
کسانی که در ایران حضور داشتند صحبت کردم. 
با سفیر ایتالیا در تهران و خولیو ولاسکو، سرمربی 

سابق تیم ملی والیبال ایران که 3 سال در ایران 
حضور داشــت، صحبت کردم تــا این تصمیم را 
بگیرم. من به همراه همســر و 2 فرزندم در ایران 
خواهم بود. فکر می کنم مشکل زبان داشته باشم. 
در آنجا همه فارســی صحبــت می کنند و همه 
انگلیسی نمی  دانند و باید با مترجم پیش بروم.«

محروميت در انتظار اوسترشوندس و ملی پوش ایرانیاستراماچونی: با ولاسکو درباره ایران مشورت کردمباید به ناکامی 6 ساله استقلال پایان دهيم 
ابراز نارضایتی قدوس از امضای قرارداد با آمیا

یک رسانه اسپانيایی از اجبار سامان قدوس، ملی پوش ایرانی در انتقالش به تيم آميای 
فرانسه خبر داد. به نقل از روزنامه هرالدوی اسپانيا، باشگاه هوئسکا با ارجاع شکایت 
خود به فيفا از باشگاه اوسترشوندس سوئد و سامان قدوس به خاطر عدم پایبندی به 
قرارداد 4 ســاله فصل گذشته و انتقال این مهاجم ایرانی به تيم آميای فرانسه انتظار 
دریافت خسارت مالی و تحریم آن ها را دارد. وکلای سوئدی و سامان قدوس مدتی قبل 
برای رســيدن به یک توافق تا پيش از صدور حکم از سوی فيفا راهی اسپانيا شدند. 
هرچند هوئسکا درخواست غرامت 40 ميليون یورویی دارد اما این ميزان خسارت از 
سوی فيفا تعيين نخواهد شــد. اگرچه انتظار می رود فيفا باشگاه های اوسترشوندس 
سوئد، آميای فرانسه و سامان قدوس را با محروميت هایی مواجه کند. مانوئل تورس، 
رئيس باشگاه هوئسکا اســپانيا در این رابطه گفت: »انتظار صدور رای نهایی فيفا در 
هفته آینده را داریم. یک اصل ثابت قــراردادی در قوانين نقل وانتقال های بازیکنان 
در فيفا وجود دارد که در آن اقدام های تنبيهی و جبران خسارت های مالی پيش بينی 
شدند. ادعای ما بر مبنای همين قوانين اســت. وکلای سامان قدوس زمانی اعتراف 
کردند که باشگاه اوسترشوندس سوئد این بازیکن را مجبور به امضای قرارداد با آميای 
فرانسه کرد. ســامان قدوس در نامه ای برای فيفا اعتراف کرد که از امضای قرارداد با 
آميای فرانســه راضی نبود. او و وکلایش چنين انتقالی را نمی  خواستند. وقتی سامان 
قدوس با هوئســکا قرارداد امضا کرد موافقت باشگاه اوسترشوندس سوئد را به دست 
آورده بود. او قراردادش را امضا کرد و کارت فدراســيون فوتبال سوئد و موافقت نامه 
باشگاه اوسترشوندس را داشت. این انتقال صورت نگرفت اما حکم صادره از سوی فيفا 
مشخص می کند که اصل ثبات قرارداد در قوانين نقل وانتقال های بازیکنان در فيفا از 

سوی باشگاه اوسترشوندس و سامان قدوس نقض شده است.«

ســوژهــ

کمیته  اخاق فدراســیون فوتبال پس از بررسی 
پرونده جنجالی جعل و تخلف در آکادمی فوتبال 
باشگاه استقال تهران درنهایت مدیرعامل وقت 
و مســئول آکادمی این باشــگاه را جمعا به 1۵ 
ســال محرومیت از فعالیت های فوتبالی محروم 
و به پرداخت جریمــه نقدی یک میلیارد ریالی 
محکوم کرد. به  گزارش  ایســنا، پرونده جنجالی 
جعــل و تخلف در ســندهای اداری و مالی در 
آکادمی باشــگاه اســتقال تهران مدت هاست 
کــه در محافــل خبــری و انضباطــی فوتبال 
مطرح است. ســرانجام کمیته  اخاق فدراسیون 
فوتبــال با قاطعیــت به این پرونده رســیدگی 

و پس از بررســی و همچنیــن احضار متخلفان 
و مطلعــان، حکم نهایی خــود را اعام کرد. بر 
اســاس حکم کمیته  اخاق فدراسیون فوتبال، 
ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل پیشین استقال 
به ۵ ســال محرومیت از فعالیت های فوتبالی و 
۵00 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شــد. 
صادق ورمزیار، مســئول وقــت آکادمی فوتبال 
اســتقال نیز به 10 ســال محرومیت از تمامی 
فعالیت های فوتبالی و ۵00 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شده  اســت. محکومان می توانند 
بــه رای کمیته اخاق اعتــراض کنند و امکان 
تجدیــد نظرخواهی در این احــکام وجود دارد. 

پرونده آکادمی باشگاه استقال تهران به جهت 
جعل،  قصور و سوءاستفاده از موقعیت، همچنان 
در دادســرای فرهنگ و رســانه مفتوح است و 
متهمان این پرونده باید پاســخگوی جنبه های 
کیفری اتهام خود در دادســرا باشــند. در زمان 
مدیریت افتخاری بر باشــگاه استقال و ریاست 
ورمزیار بر آکادمی فوتبال استقال، با استفاده از 
ابزار مجعول و دست کاری در قراردادهای برخی 
از بازیکنــان و همچنین جعل اســناد، تخلفاتی 
رخ داده بود که اکنون کمیته اخاق فدراسیون 
فوتبال، مدیرعامل و رئیس اکادمی وقت باشگاه 

را در این ماجرا محکوم کرده است.

افتخاری و ورمزیار جمعا ۱۵ سال از فعالیت های فوتبالی محروم شدند

با حکم کميته اخلاق فدراسيون فوتبال صورت گرفت

روز شلوغ بسکتباليست ها در سالن آزادی

اردوی تیم ملی بسکتبال مردان برای حضور در جام جهانی 
از دیروز در ســالن آزادی در حالی آغاز شــد که مســعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان و سیدرضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک در این مراســم حضور داشتند. 
نکته جالب این مراسم جشــن تولد بلندقامتان برای وزیر 
ورزش بود و همچنین افتتــاح خوابگاهی بود که به گفته 
رئیس فدراســیون دست کمی از هتل ۵ ستاره ندارد. صمد 
نیکخواه بهرامــی به نمایندگی از تیم ملی برای وزیر ورزش 
کیک آورد و ملی پوشان بسکتبال تولد او را تبریک گفتند. 
سلطانی فر در مورد کیک تولدش که بسکتبالیست ها تهیه 
کرده بودند، گفت: »بسکتبالیست ها من را غافلگیر کردند و 
لطف آن ها بود. سال گذشته هم همین روز بازی با مراکش 

را بردیم که اتفاق خوبی بود.«
 به تيم ملی بسکتبال اميدوارم

وزیــر ورزش و جوانــان همچنین در خصــوص وضعیت 
بسکتبال و آماده سازی این تیم برای مسابقات جهانی گفت: 
»امیدوارم با اراده و همتی که بسکتبالیست ها دارند و زبانزد 
هم هست بتوانند از مسابقات گروهی نتایج خوبی بگیرند و 
به مسابقات مرحله بعد راه یابند. فکر می کنم زمان آن فرا 
رسیده که بسکتبال ما مرزهای آسیا را پشت سر بگذارد و 
به رده های بالاتر برود و مطرح شود. تیم، تیم خوبی است. 
جمعی از قهرمانان با سابقه و جوانان ما در آن حضور دارند. 
من به شخصه خیلی امیدوارم که در شهریورماه که مسابقات 
جام جهانی در چین برگزار می شود شاهد نتایج خوبی از این 

تیم باشیم.«
 یکدل و هم صدا

سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در بازدید 
از اردوی تیم ملی بسکتبال گفت: »امروز بین فدراسیون های 
ورزشی، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک همدلی وجود 
دارد. زمانی که با هم یک صدا نباشیم نمی  توانیم به هدفمان 
برسیم. همه تصمیم گرفتیم که یکدل و یک صدا با محوریت 
وزیر ورزش در جهت توســعه ورزش ایــران گام برداریم. 

مطمئنم در این مسیر به پله های بالا صعود می کنیم.«
 اولين تمرین حدادی

حامد حدادی بازیکن تیم ملی بعد از مدت ها دوری از تیم 
ملی که به خاطر اختاف نظر با سرمربی تیم ملی بود، در 
اردو حاضر شد و تمرین کرد. همه ملی پوشان به جز آرون 
گرامی پــور در این اردو حضور داشــتند و زیر نظر مهران 

شاهین طبع سرمربی تیم ملی تمرین کردند.
 مشکل تيم ملی

مهران شاهین طبع، ســرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در 
مورد اردوی آماده ســازی تیم گفت: »حــدود ۵ هفته در 
تهران تمرین داریم، بعد از آن به ترتیب در تورنمنت هایی 
در پرتغال، روســیه و درنهایت یونان شرکت می کنیم.« او 
افــزود: »حدود 10 روز قبل از مســابقات جهانی هم وارد 
چین می شویم و با 3 تیم منتخب جهانی بازی می کنیم.« 
شــاهین طبع در مورد مشکات تیم ملی گفت: »در پست 
گارد مشــکل داریم. بهنام یخچالی و سجاد مشایخی کار 
می کنند. شاید پست اصلی شان نباشد اما بهنام با توجه به 

شرایط فیزیکی مناسبش و سجاد هم با توجه به بازی هایی 
که انجام داده خوب کار کردند. می توانیم روی این 2 بازیکن 

سرمایه گذاری کنیم.«
 هتل 5 ستاره

رامین طباطبایی، رئیس فدراســیون بسکتبال در حاشیه 
بازدید مسئولان از اردوی تیم ملی گفت: »تمام فدراسیون ها 
درگیر مسابقات جام جهانی هســتند. بازیکنان ایران برای 
کسب ســهمیه جام جهانی بسیار زحمت کشیدند. کادر با 
دانش ایران توانســت تیم را حمایت کند و در جام جهانی 
حضور پیــدا کردیــم.« طباطبایی در مورد آماده ســازی 
خوابگاهی کــه دیروز با حضور وزیر ورزش و رئیس کمیته 
ملی المپیک افتتاح شد، گفت: »در ۶ ماه گذشته خوابگاهی 
را با استفاده از مهندسی خوب طراحی کردیم. این خوابگاه 
چیزی از هتل ۵ ستاره کمتر ندارد تا ملی پوشان بتوانند از 

آن استفاده کنند.«

از جشن تولد وزیر تا افتتاح خوابگاه  5 ستاره !

تیم ملی والیبال ایران پس از پیروزی 3-صفر مقابل تیم ملی 
کانادا در هفته سوم لیگ ملت های 2019 در ارومیه به وسیله 
اتوبوس مخصوص راهی هتل آنا)محل اسکان ملی پوشان( شد 
اما به دلیل ازدحام بیش از حد هواداران و ناتوانی مسئولان در 
کنترل شرایط، اتفاقات تلخی برای ملی پوشان افتاد تا شوک 
بزرگی به اهالی والیبال وارد شود تا شیرینی برد مقابل کانادا 
را به شبی تلخ تبدیل کند. هواداران ارومیه ای که برای شادی 

مقابل در هتل آنا در شهر ارومیه تجمع کرده بودند، هنگام 
پیاده شدن بازیکنان از اتوبوس به سمت ملی پوشان رفتند که 
این فشار ناشی از این تجمع باعث شد سعید معروف از ناحیه 
مچ پا، شریفی از ناحیه چشم و فرهاد قائمی هم از ناحیه پا 
دچار مصدومیت شوند تا شب قبل از بازی برابر لهستان، کام 
هواداران والیبال ایران تلخ شــود. امیر خوش خبر، مدیر تیم 
ملی والیبال دلیل این اتفاق را هم ناتوانی مسئولان اعام کرد 

و گفت: »اگر ماموران امنیتی بیشتر بودند و تمهیدات بهتری 
می شد شــاهد این اتفاق نبودیم.« وی در خصوص شرایط 
مصدومان تیم گفت: »خیلی نگران شــدیم اما خدا را شکر 
به خیر گذشت. امیدواریم که دیگر تکرار نشود. خوشبختانه 
مصدومان مشکلی ندارند و دیروز صبح هم با دیگر ملی پوشان 
تمرین کردند و مشــکلی برای بازی با لهســتان نداشتند و 

مقابل این تیم نیز به میدان رفتند.«

ازدحام جمعیت در مقابل هتل چند ملی پوش را مصدوم کرد  اتفاق عجيب و تلخ برای واليباليست ها
 بعد از پيروزی مقابل کانادا

پرسپولیسی ها به کشور آذربایجان می روند
بازیکنان تیم فوتبال پرســپولیس به زودی راهی کشــور آذربایجان خواهند شد. طبق 
برنامه قبلی قرار است تیم فوتبال پرسپولیس برای برپایی اردوی آماده سازی 1۵ تیرماه 
راهی کشور کانادا شود تا در این کشور حدود 12 روز تمرینات خود را انجام دهد. این 
در حالی اســت که به دلیل این که سفارت کشور کانادا در ایران فعال نیست به همین 
دلیــل برای انجام مصاحبه و اخذ ویزای این کشــور، بازیکنان پرســپولیس باید راهی 
کشــور دیگری شوند تا در سفارت کانادا حضور پیدا کنند. با هماهنگی های انجام شده 
قرار اســت بازیکنان تیم فوتبال پرســپولیس در 3 گروه راهی کشور آذربایجان شوند 

تا با حضور در سفارتخانه کانادا بتوانند ویزای سفر به این کشور را به دست بیاورند.

کرانچار در راهروهای فدراسیون فوتبال!
در حالی که تمرینات تیم امید ایران از دیروز زیر نظر فرهاد مجیدی سرمربی 
جدید این تیم آغاز شد، زلاتکو کرانچار هم به تهران سفر کرده است! سرمربی 
کروات و ســابق تیم امید که حدود 2 ماه پیش از سمتش کنار رفت، بعد از 
حضور در تهران دیروز به فدراســیون فوتبال رفت تا جلساتی را با مسئولان 
برگزار کند. به نظر می رسد کرانچار برای انجام امور مربوط به فسخ قراردادش و 
تسویه حساب کامل با فدراسیون فوتبال به ایران آمده است. کرانچار همچنین 

قصد دارد برخی کارهای نیمه تمام خود را در تهران انجام دهد.

آزمون پنجمین بازیکن گران قیمت فوتبال روسیه 
در رده بندی گران قیمت ترین بازیکنان فوتبال باشگاهی روسیه سردار آزمون، 
مهاجم ایرانی زنیت سن پترزبورگ رتبه پنجم را در اختیار دارد. به نقل از سایت 
ترانسفرمارکت روسیه، ماریو فرناندز، مدافع برزیلی الاصل تیم زسکامسکو و 
تیم ملی فوتبال روســیه با قیمت 30 میلیون یورو گران قیمت ترین بازیکن 
کنونی در لیگ های برتر و دسته اول باشگاه های روسیه است. سردار آزمون، 
مهاجم ایرانی تیم زنیت سن پترزبورگ با قیمت 17 میلیون یورویی در رده 

پنجم گران قیمت ترین بازیکنان فوتبال باشگاهی روسیه جای دارد.


